

บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดหาวัสดุก่อสร้าง
งานก่อสร้างพื้นที่ฝึกและเนินคนดู (เขาแท่นช้าง) ของ พล.ม.1

แผ่นที่ 1 ใน 6 แผ่น

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	ค่าวัสดุก่อสร้าง							
1	- ลูกจ้าง	ลบ.ม.	1,925	321	-	617,925	-	
2	- งานดินซุด-ถมคีน	ลบ.ม.	404	151	-	61,004	-	
3	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ถุง 50 กก.	ถุง	10,439	126	-	1,315,314	-	
4	- หินย่อย	ลบ.ม.	1,369	535	-	732,415	-	
5	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1,307	574	-	750,218	-	
6	- ไม้คร่าวขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 3 ม.	ท่อน	613	268	-	164,284	-	
7	- ไม้แบบขนาด 1" x 6" ยาว 3 ม.	ท่อน	223	354	-	78,942	-	
8	- ไม้แบบขนาด 1" x 8" ยาว 3 ม.	ท่อน	300	407	-	122,100	-	
9	- ไม้แบบขนาด 1" x 10" ยาว 3 ม.	ท่อน	304	461	-	140,144	-	
10	- ตะปู 3 "	ลัง	23	580	-	13,340	-	
11	- เหล็กเส้นกลมเรียบ SR 24 ขนาด Ø 6 มม.	เส้น	286	41	-	11,726	-	
12	- เหล็กเส้นกลมเรียบ SR 24 ขนาด Ø 9 มม.	เส้น	114	95	-	10,830	-	
13	- เหล็กเส้นกลมเรียบ SR 24 ขนาด Ø 19 มม.	เส้น	184	420	-	77,280	-	
14	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 ขนาด Ø 12 มม.	เส้น	503	166	-	83,498	-	
15	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SD 30 ขนาด Ø 20 มม.	เส้น	184	422	-	77,648	-	
16	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	418	51	-	21,318	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
17	- ใบตัดเหล็กขนาด 4"	อัน	48	43	-	2,064	-	
18	- ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh 4 มม. @0.2x0.2	ตร.ม.	1,177	38	-	44,726	-	
19	- เหล็กตะแกรงวายเมท Ø 6 มม.# 0.20 ม.	ตร.ม.	5,760	70	-	403,200	-	
20	- เหล็ก [100x50x3.2 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	195	878	-	171,210	-	
21	- เหล็ก [125x50x3.2 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	75	985	-	73,875	-	
22	- เหล็ก [150x50x3.2 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	80	1,060	-	84,800	-	
23	- เหล็ก [150x65x3.2 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	45	1,108	-	49,860	-	
24	- เหล็กแป๊บ 2" x 1 "x 2 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	74	407	-	30,118	-	
25	- ท่อเหล็กสีดำ ขนาด 3" x2.8 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	21	1,333	-	27,993	-	
26	- ท่อเหล็กสีดำ ขนาด 6" x3.2 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	13	2,296	-	29,848	-	
27	- Bolt+Nut ขนาด 15x500 มม.	ชุด	136	161	-	21,896	-	
28	- ลวดเชื่อม 2.6 มม.	ห่อ	38	150	-	5,700	-	
29	- แผ่นเมทัลชีทหลังคา	ตร.ม.	1,016	224	-	227,584	-	
30	- แปสำเร็จรูป ยาว 4 ม.	ท่อน	67	193	-	12,931	-	
31	- สกรูปลายสว่าน ขนาด 3" ถู 100 ตัว	ถู	12	203	-	2,436	-	
32	- สกรูปลายสว่าน พร้อมหมวกเหล็กและหมวกยาง	ชุด	4,064	5	-	20,320	-	
33	- ปูนซีเมนต์ผสม บรรจุ 50 กก.	ถู	342	116	-	39,672	-	
34	- ทรายละเอียด	ลบ.ม.	13	721	-	9,373	-	
35	- กระเบื้องผนังเซรามิก ขนาด 8"x10"	กล่อง	65	321	-	20,865	-	
36	- กระเบื้องพื้นเซรามิก ขนาด 12"x12"	กล่อง	764	236	-	180,304	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
37	- ปูนกาปูกระเบื้อง บรรจุ 25 กก.	ถุง	12	161	-	1,932	-	
38	- ปูนยาแนว	ถุง	180	85	-	15,300	-	
39	- อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	4	5,500	-	22,000	-	
40	- สีกันสนิม ถึงขนาด 5 แกลลอน	ถัง	46	1,552	-	71,392	-	
41	- สีน้ำพลาสติก ถึงขนาด 5 แกลลอน	ถัง	3	1,766	-	5,298	-	
42	- สีน้ำพลาสติกทารองพื้น ถึงขนาด 5 แกลลอน	ถัง	3	1,659	-	4,977	-	
43	- สีน้ำมัน ถึงขนาด 5 แกลลอน	ถัง	12	1,766	-	21,192	-	
44	- สีน้ำมันทารองพื้น ถึงขนาด 5 แกลลอน	ถัง	11	1,659	-	18,249	-	
45	- ทินเนอร์ ถึง 5 แกลลอน	ถัง	20	482	-	9,640	-	
46	- METAL CAP+ทาสี+จาระบี	ชุด	13	8,500	-	110,500	-	
47	- คอนกรีตบล็อกขนาด 0.19x0.39x0.07 ม.	ก้อน	2,054	9	-	18,486	-	
48	- คอนกรีตบล็อกช่องลมขนาด 0.19x0.39x0.07 ม.	ก้อน	21	14	-	294	-	
49	- เริงชายทุอินวัน 10" ยาว 3 ม.	แผ่น	66	482	-	31,812	-	
50	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 6 มม.ภายใน	แผ่น	162	231	-	37,422	-	
51	- เหล็กชีลย	ท่อน	384	43	-	16,512	-	
52	- สกรูยาว 1/2 " เบอร์ 10 กล่อง 100 ตัว	กล่อง	19	65	-	1,235	-	
53	- สกรูยึงฝ้า 1"	กล่อง	18	321	-	5,778	-	
54	- ฝ้ายิปซัม	แพ็ค	16	59	-	944	-	
55	- ผงยิปซัม	กระสอบ	13	321	-	4,173	-	
56	- คิปบล็อก	อัน	1,136	4	-	4,544	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
57	- ฉากรู	อัน	1,136	5	-	5,680	-	
58	- ลวดแขวนผ้า	เส้น	568	11	-	6,248	-	
59	- สปริงปรับระดับ	อัน	1,136	4	-	4,544	-	
60	- ป.ปลา	อัน	1,136	5	-	5,680	-	
61	- ฉากสังกะสีเคลือบขาว ยาว 4 ม.	ท่อน	104	43	-	4,472	-	
62	- ประตูยี่สิบสี่พร้อมวงกบ 1.00x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	7	2,996	-	20,972	-	
63	- ราวแขวนผ้า	ชุด	4	482	-	1,928	-	
64	- สายชำระพร้อมส้วปาล์ว	ชุด	2	846	-	1,692	-	
65	- ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	7	632	-	4,424	-	
66	- ที่ใส่สบู่เหลว	ชุด	4	482	-	1,928	-	
67	- ชั้นวางของ	ชุด	4	824	-	3,296	-	
68	- กระจกเงาสี่เหลี่ยม	ชุด	4	1,060	-	4,240	-	
69	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	ชุด	8	268	-	2,144	-	
70	- ตะแกรงดักผงพร้อมที่ดักกลิ่น	ชุด	7	268	-	1,876	-	
71	- โถส้วมนั่งราบ แบบราดน้ำ	ชุด	5	2,354	-	11,770	-	
72	- โถส้วมนั่งราบ สุขภัณฑ์สองชั้น	ชุด	2	3,531	-	7,062	-	
73	- น้ำยาผสมปูนฉาบ ขนาด 5 ลิตร	ถัง	8	375	-	3,000	-	
74	- ประตูน้ำทองเหลือง 1/2 นิ้ว	ชุด	4	249	-	996	-	
75	- ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด 1/2"	ท่อน	25	70	-	1,750	-	
76	- ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด 2"	ท่อน	10	311	-	3,110	-	
77	- ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด 4"	ท่อน	8	1,124	-	8,992	-	
78	- ข้อต่อตรง PVC CLASS 8.5 ขนาด 1/2"	อัน	30	6	-	180	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
79	- ข้อต่อตรง PVC CLASS 8.5 ขนาด 2"	อัน	12	30	-	360	-	
80	- ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC CLASS 8.5 ขนาด 1/2"	อัน	27	6	-	162	-	
81	- ข้อต่องอ 90 องศา PVC CLASS 8.5 ขนาด 1/2"	อัน	30	6	-	180	-	
82	- ข้อต่องอ 90 องศา PVC CLASS 8.5 ขนาด 2"	อัน	20	33	-	660	-	
83	- ข้อต่องอ 90 องศา PVC CLASS 8.5 ขนาด 4"	อัน	30	177	-	5,310	-	
84	- ข้อต่อสามทาง PVC CLASS 8.5 ขนาด 1/2"	อัน	26	14	-	364	-	
85	- ข้อต่อสามทาง PVC CLASS 8.5 ขนาด 2"	อัน	15	33	-	495	-	
86	- ข้อต่อ 3 ทาง PVC CLASS 8.5 ขนาด 4"	อัน	6	375	-	2,250	-	
87	- คลิปก้ามปู ขนาด 1/2"	อัน	100	9	-	900	-	
88	- กาวน้ำต่อท่อ 500 กรัม	กป.	20	177	-	3,540	-	
89	- ปัมพ์น้ำ ขนาด 370 w	ชุด	2	3,745	-	7,490	-	
90	- ฝาท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.20 x 1.00 ม.	อัน	7	589	-	4,123	-	
91	- น้ำยาเชื่อม PVC 1 กก.	กป.	13	124	-	1,612	-	
92	- ท่อ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	24	883	-	21,192	-	
93	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.20 x 1.00 ม.	อัน	14	2,247	-	31,458	-	
94	- ถังเก็บน้ำ ขนาด 2,000 ลิตร	ชุด	3	7,276	-	21,828	-	
95	- LOAD CENTER ชนิดกันฝน 12 ช่อง	ชุด	1	1,209	-	1,209	-	
96	- MAINBREAKER 60 A	ชุด	1	503	-	503	-	
97	- ลูกเซอร์กิตขนาด 10 A	ชุด	7	102	-	714	-	
98	- ลูกเซอร์กิตขนาด 30 A	ชุด	2	129	-	258	-	
99	- โคมฟลูออเรสเซนต์ 2x36w พร้อมบัลลาสต์ สตาร์ทเตอร์	ชุด	10	910	-	9,100	-	
100	- โคมฟลูออเรสเซนต์กล่องอลูมิเนียมแบบรีเฟลกซ์ 2x36w	ชุด	29	1,231	-	35,699	-	
101	- เตารับไฟฟ้า	ชุด	16	75	-	1,200	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
102	- สวิตซ์ไฟฟ้า	ชุด	18	75	-	1,350	-	
103	- สายไฟ THW ขนาด 2.5 sq.mm.	ม้วน	11	1,060	-	11,660	-	
104	- สายไฟ THW ขนาด 25 sq.mm.	ม.	250	84	-	21,000	-	
105	- สายไฟ THW ขนาด 4 sq.mm.	ม้วน	4	1,980	-	7,920	-	
106	- ข้อต่อตรงท่อเดินสายไฟ ขนาด Ø 3/4"	อัน	85	11	-	935	-	
107	- ข้อต่อท่อเดินสายไฟ งอ 90 ขนาด Ø 3/4"	อัน	70	17	-	1,190	-	
108	- ข้อต่อท่อเดินสายไฟสามทาง ขนาด Ø 3/4"	อัน	85	26	-	2,210	-	
109	- คลิปก้ามปู ขนาด 3/4"	อัน	100	20	-	2,000	-	
110	- คอนเนคเตอร์ท่อบาง ขนาด 3/4"	อัน	155	20	-	3,100	-	
111	- ท่อเดินสายไฟ ขนาด Ø 3/4"	ท่อน	130	81	-	10,530	-	
112	- บล็อกลอย 2"x4"	ชุด	29	193	-	5,597	-	
113	- แชนด์บ็อก ขนาด 2"x4"x2"	กล่อง	55	58	-	3,190	-	
114	- เทปพันสายไฟม้วนใหญ่	อัน	20	42	-	840	-	
	รวม 114 รายการ	เป็นเงินทั้งสิ้น				6,466,554	-	

พ.ต. _____ ประธานกรรมการ

(เกียรติศักดิ์ พฤตสิน)

ร.อ. _____ กรรมการ

(อิทธิศักดิ์ ยางามิ)

ร.ท. _____ กรรมการ

(วัจคำ แสงขาน)